
„Normalny chłopak z normalnym życiem, które w jednej
chwili runęło...” - 35-letni Karol z Iławy potrzebuje pomocy!
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Mam dla kogo żyć, dlatego walczę i proszę o wsparcie! - mówi 35-letni Karol Pielenc z
Iławy. Niedawno usłyszał diagnozę, która wywróciła jego dotychczas poukładane życie do
góry nogami! Teraz jest już po operacji i zbiera środki na chemioterapię – bo chociaż może
mu pomóc pokonać chorobę, niestety nie jest refundowana.

Karol to iławianin od urodzenia. Jego historia pokazuje, jak nieprzewidywalne jest życie.
Może zmienić się w jednej chwili!

Tak właśnie było w przypadku tej rodziny. Karol mówi o sobie: "Mam kochającą żonę oraz dwie
wspaniałe córki, przed chorobą pracowałem, wiodłem normalne życie – które w jednej
chwili runęło".

Wszystko po diagnozie, którą usłyszał iławianin: rak jądra z przerzutami na węzły chłonne.

- Trafiłem do szpitala z bólem pleców, zaczął się cykl
badań i szukanie przyczyny. Zrobiono mi badanie TK
jamy brzusznej - i wykryto masy patologiczne, więc
zaczęły się dokładniejsze badania – wspomina. -



Wycięto jeden węzeł chłonny, który potwierdził
zmiany nowotworowe. 

Dziś iławianin jest już po operacji wycięcia jądra i czeka na chemioterapię, która niestety nie jest
refundowana. 

- Lekarze zaproponowali leczenie w postaci
podawania podskórnych zastrzyków. Jeden taki
zastrzyk to koszt około 10 tys. zł., na ten moment
potrzebuję 5 takich zastrzyków. Oprócz chemioterapii
potrzebuję również zastrzyków na wzmocnienie
organizmu, które również nie są refundowane i
bardzo drogie, dlatego zwracamy się do wszystkich o
choćby najmniejszą pomoc! Nasza sytuacja
materialna nie jest najgorsza, ale niestety takich
pieniędzy nie posiadamy, a mam dla kogo żyć, dlatego
bardzo Was proszę o wsparcie. Proszę, pomóżcie mi
wrócić do zdrowia i do mojej rodziny!!! - apeluje Karol.

Jak dodaje, ważna jest każda złotówka! Bo przybliża go do celu, do leczenia i do powrotu do
normalnego życia...

Jeśli możesz, dorzuć swoją cegiełkę! Zbiórka na rzecz iławianina trwa na portalu zrzutka.pl, pod tym
linkiem:

https://zrzutka.pl/5553d5
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